
       

 

 

 
Referat fra Felles ledermøte NTNU og SINTEF, mandag 19. desember 2016 

 
Tilstede:  

Alexandra Bech Gjørv, SINTEF Inge R. Gran, SINTEF Reidar Bye, SINTEF, Jo Stein Moen, SINTEF, 
Gunnar Sand, SINTEF  
 

Gunnar Bovim, NTNU Johan E. Hustad, NTNU Kari Melby, NTNU Morten Størseth, NTNU (referent) 

1. HMS/etikk  
 
På forrige felles ledermøte tok SINTEF opp behov for en kvalitetskampanje knyttet til HMS. Arbeidet 
har foreløpig ikke blitt iverksatt. SINTEF kommer tilbake til saken. 

 
 

2. Referat fra ledermøtet mandag 21. november kl. 08.30, Strindveien 4, 
Styrerommet.  

 
Referatet ble godkjent 
 

3. Oppfølging 'Bedre sammen'  
-Samfunnskalender – Jo Stein Moen presenterte en felles samfunnskalender for NTNU og SINTEF i 
2017. Følgende punkter ble vektlagt: Ocean Week, LErchendalkonferansen, Tecnoport, STARMUS, 
Arendalsuka og stortingsvalg. I tillegg ble mulighet for noe felles  i Gjøvik/Raufoss og Ålesund nevnt.  
 
-Forslag om evaluering av Geminisenterordningen (vedlegg)  
Gunnar sand presenterte styringsgruppa for geminisentrenes forslag til opplegg for evaluering av 
Geminisentrene. Opplegget ble godkjent. Det ble påpekt at evalueringen må finne ut av om sentrene 
har ført til økt prosjekttilgang og søknadsvolum på eksterne konkurransearenaer. Det ble 
understreket at utvalget av sentre bør reflektere at sentrene har hatt forskjellig sammensetning og 
hensikt. Noen sentra har hatt smal tematisk innretning, mens andre har vært mer nettverkssentra 
med bred faglig tilnærming.  
 
Total kostnadsramme for evalueringen er 370 720. SINTEF er kontraktspartner med evaluatoren. 
NTNU og SINTEF deler kostnadene. 
 
-Orientering om status ift oppfølgingsplan (vedlegg) 
Det ble orientert om status for arbeidet av oppfølgingsplanen. Det har blitt etablert et strategisk 
forum mellom dekaner og direktører. Det skal arrangeres 6 møter i forumet i 2017. Innretning og 
avgrensning av dette forumet ift behov for andre fora diskuteres på neste møte. 
 

4. Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt 
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